
5 5 3

Smlouva
o úhradě nákladů

spojených se zabezpečením pečovatelské služby 
č. 19 / 08

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov
IČ 75062330
se sídlem Partyzánská 519, Město Touškov, PSČ: 330 33, okres Plzeň-sever 
zast. ředitelkou paní Martou Kestlerovou 

dále jen poskytovatel na straně jedné

a

2. město Nýřany 

IČ 00258199

se sídlem Benešova 295, Nýřany 330 23

zast.
dále jen objednavatel na straně druhé

tuto
smlouvu

Preambule
Tato smlouva upravuje poskytování pečovatelských služeb poskytovatelem objednavateli 
v souladu s ust. § 40 zákč. 108/2006 Sb, o sociálních službách v platném znění.

I.
Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem 1. 7. 2008 zabezpečovat pro objednavatele 
pečovatelskou službu pečovatelkou(ami), a to pravidelně a nepřetržitě každý kalendářní týden 
v roce, v pracovních dnech pondělí až patek, v rozsahu 8 hodin denně pro poskytování 
objednané pečovatelské služby.

Dále se poskytovatel zavazuje:
- neprodleně projednávat s objednavatelem veškeré změny týkající se dalších finančních 

nákladů, které poskytovateli mohou vzniknout v důsledku nadměrného nárůstu klientů
- prostory, které ke své činnosti bude využívat, udržovat v čistotě
- poskytovat pečovatelskou službu na potřebné odborné úrovni v souladu se zák.č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění
- neprodleně hlásit veškeré závady, které by ohrozily zdraví pečovatelek nebo obyvatel, 

nebo které by ohrozily kvalitu poskytovaných služeb
- umožnit na požádání objednateli průběžnou kontrolu vložených prostředků



druhá strana
n.

Objednavatel se zavazuje hradit po dobu trvání této smlouvy veškeré náklady spojené se 
zabezpečením jím písemně objednané a poskytovatelem písemně potvrzené provádění 
pečovatelské služby, a to ve výši stanovené dle kalkulace zpracované poskytovatelem, která 
tvoří přílohu č. 1, a která je nedílnou součástí této smlouvy, když struktura nákladů je tvořena 
následovně:

-  náklady ředitelství -  v rovném poměru pro každou z přispívajících obcí
-  účetní odpisy organizace -  v rovném poměru pro každou z přispívajících obcí
-  náklady na poskytované služby klientům obce ( drobné vydání)
-  náklady na pečovatelku, okrskovou sestru
-  náklady na rozvoz obědů

Veškeré náklady vzniklé poskytovateli mohou být částečně uhrazeny z přijatých dotací.

Rozúčtování přijatých dotací je v  kompetenci poskytovatele a podléhá schválení zřizovatelem 
poskytovatele.

Finanční náklady uvedené v příloze č. 1 bude objednavatel zasílat na účet poskytovatele č. 
199 962 054/0300, pod var. symbolem odpovídajícímu číslu této smlouvy, a to za každé 
kalendářní čtvrtletí předem, který odpovídá číslu této smlouvy, a to za každé kalendářní 
čtvrtletí vždy nej později do 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí. První platba bude 
objednavatelem uhrazena nejpozději do 15. 7. 2008.

Poskytovaná finanční částka je příspěvek objednavatele na úhradu finančních nákladů 
vzniklých poskytovateli v souvislosti se zabezpečováním pečovatelské služby dle čl. I této 
smlouvy. Náklady na poskytované služby hlazené objednavatelem může poskytovatel 
překročit bez souhlasu objednavatele max. o 5 % z celkové roční kalkulace s tím, že toto 
překročení zdůvodní objednavateli v níže dohodnutých pololetních vyúčtováních. Pro 
překročení výše nákladů hrazených objednatelem o více jak 5 % je nutný písemný souhlas 
objednavatele.

Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli dvakrát ročně, a to nejpozději do 30. 7. a do 30. 1., 
vyúčtování nákladů spojených s poskytováním pečovatelské služby za uplynulé období. 
V případě nedoplatku se objednavatel zavazuje provést úhradu dlužné částky nejpozději do 
15-ti dnů ode dne obdržení vyúčtování. V případě přeplatku se poskytovatel zavazuje vrátit 
příslušnou částku na účet objednavatele, pouze v případě, že si to objednavatel písemně 
vyžádá, a to do 15-ti dnů od obdržení této žádosti, jinak bude tento přeplatek převeden na 
další účetní období.

Objednavatel bude poskytovat finanční příspěvek na základě usnesení příslušného orgánu
V U V V .

Poskytovatel se zavazuje, zabezpečovat dle svých možností další finanční prostředky 
k zajištění kvalitnějšího poskytování pečovatelských služeb vyplývajících z této smlouvy, 
např. z vhodných grantů či sponzorských darů.



třetí strana

m
Dále se objednavatel zavazuje zajistit zázemí pro pečovatelku a uhradit náklady spojené 
s užíváním těchto prostor.

Zázemí (prostory) poskytnuté pečovatelce musí splňovat základní hygienické požadavky dle 
příslušných ust. nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví 
při práci, a to minimálně sociální zařízení, teplou a studenou vodu, šatnu, dostatečnou světlost 
(nikoliv pouze umělé světlo), stůl, židle apod.

V prostorách, které bude poskytovatel využívat nebude provádět žádné stavební úpravy, bez 
souhlasu objednavatele

IV.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem 1 7. 2008.

Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran, nebo písemnou výpovědí, kterékoliv ze 
smluvních stran bez uvedení důvodu, když výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě, že některá ze smluvních strany poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, je 
druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit.

Pro případ ukončení tohoto smluvního vztahu, je poskytovatel povinen provést do 30-ti dnů 
vyúčtování poskytnutých služeb a v  této lhůtě rovněž případný přeplatek vrátit na účet 
objednatele. V případě nedoplatku se objednavatel zavazuje provést úhradu dlužné částky 
nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení vyúčtování.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 originálech, z nichž každý účastník obdrží po 2 výtiscích.

Veškeré spoty vzniklé z titulu této smlouvy se strany zavazují řešit nejdříve vzájemnou 
dohodou.
Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě.

V.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle a jako takovou ji podepisují.

V . dne..

Centrum pečovatelských 
e ošetřovatelských služeb Město Touškov 
Partyzánská 519, 330 33 Město Touškov



-J

Kalkulace měsíčních nákladů pro objednavatele: město Nýřany

Náklady na okrskovou sestru 9.268,80
Náklady na pečovatelku 32.130,-
Dovoz obědů 10.436,30
Náklady na ředitelství 2.333,-
£elkem

Vybraná finanční hotovost od klientů za služby Vám bude odečítána z celkových 
nákladů zpětně.

/

Centrum pečovatelských 
a  ošetřovatelských služeb Město Touškov 
Portyzónskó 519, 330 33 Město Touškov



crpv S\- M. 2/1/"b

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov

Partyzánská 519,330 33 Město Touškov 
IČO 750 62 330

Dodatek č. 1 
ke smlouvě 

o úhradě nákladů
spojených se zabezpečením pečovatelské služby 

č. 19/08, ze dne 1. 7. 2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov 
IČ 75062330
se sídlem Partyzánská 519, Město Touškov, PSČ: 330 33, okres Plzeň-sever 
zast. ředitelkou Lenkou Šeflovou 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné

a

2. Město: NÝŘANY 
IČ: 00258199
Se sídlem Benešova 295, 330 23 Nýřany 
zast. Starostou Ing. Jiřím Davídkem 

dále jen „objednavatel“ na straně druhé

tuto
smlouvu

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2008 Smlouvu o úhradě nákladů spojených se zabezpečením 
pečovatelské služby č. 19/08, ve znění dodatků 6. I., 2.

Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 1, kterým se nahrazuje v plném rozsahu výše 
uvedené smlouva včetně všech jejich dosud uzavřených dodatků.

Preambule
1. Poskytovatel je příspěvkovou organizací zřízenou městem Město Touškov, a to na základě ustanovení 
§ 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (obecní zřízení), 
ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých dalších věcí, 
práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a 
sportu a o souvisejících změnách. Zřizovací listina příspěvkové organizace byla vydána městem Město 
Touškov na základě usnesení Zastupitelstva města Město Touškov č. 36/07 ze dne 29. 3. 2007.

2. Tato dohoda upravuje poskytování pečovatelských služeb poskytovatelem objednavateli v souladu 
s ust. § 40 zák.č. 108/2006 Sb, o sociálních službách v platném znění.

3. Pečovatelská služba je terénní nebo ambulantní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, a rodinám s dětmi, 
jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba poskytuje ve vymezeném čase v 
domácnostech osob a v zařízeních sociálních služeb vyjmenované úkony. Tato služba bude poskytována 
osobám s dlouhodobým nepříznivým zdravotním stavem, kterými jsou osoby jejichž dlouhodobě



%

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov

Partyzánská 519,330 33 Město Touškov 
IČO 750 62 330

druhá strana

nepříznivý zdravotní stave podle poznatků lékařské vědy trvá nebo má trvat déle než 1 rok, a který 
omezuje funkční schopnosti nutné pro zvládání základních životních potřeb,

4. Pečovatelská služba tak, jak je specifikována shora obsahuje tyto základní činnosti:

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti,
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

5. Objednatel bere na vědomí, že na základě této smlouvy bude poskytovatelem uzavřena smlouva 
s potřebnými osobami uvedenými v Preambuli, odst. 2 této smlouvy.

I.
1. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem účinnosti této smlouvy zabezpečovat pro objednavatele 
pečovatelskou službu zaměstnanci poskytovatele, a to v rozsahu 2 úvazku ve dnech pondělí až pátek 8 
hodin denně a dále rozsahu 0 ,35 úvazku koordinátorky.

2. Dále se poskytovatel zavazuje:
- zasílat objednavateli veškeré podklady spojené s výpočtem kalkulace nákladů spojených 

s poskytováním pečovatelské služby a to vždy do 15-ti dnů po uplynutí kalendářního pololetí
- neprodleně projednávat s objednavatelem veškeré změny týkající se dalších finančních nákladů, 

které poskytovateli mohou vzniknout v důsledku nadměrného nárůstu klientů
- prostory, které ke své činnosti bude využívat, udržovat v čistotě
- poskytovat pečovatelskou službu na potřebné odborné úrovni v souladu se zák.č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách v platném znění
- neprodleně hlásit veškeré závady, které by ohrozily zdraví pečovatelek nebo obyvatel, nebo 

které by ohrozily kvalitu poskytovaných služeb

3. Veškeré úkony spojené s personálními otázky poskytovatele a úkony zaměstnavatele vyplývajícími ze 
zákona č. 262/2006 Sb., v platném znění (Zákoník práce) je pověřen výhradně statutární orgán 
poskytovatele, který je současně oprávněn posuzovat kvalifikační předpoklady uchazečů o zaměstnání
v organizaci poskytovatele a plně odpovídá za jejich výběr.

4. Poskytovatel má povinnost chovat se efektivně a hospodárně.

n.
1. Objednavatel se zavazuje hradit po dobu trvání této smlouvy veškeré náklady spojené se
zabezpečením jím písemně objednané a poskytovatelem písemně potvrzené prováděné pečovatelské 
služby, a to ve výši stanovené dle kalkulace zpracované poskytovatelem, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy, a která je nedílnou součástí této smlouvy. Tato příloha bude aktualizována dle skutečných 
nákladů, a to vždy lx ročně.

2. Veškeré náklady vzniklé poskytovateli mohou být částečně uhrazeny z přijatých dotací.

3. Rozúčtování přijatých dotací je v kompetenci poskytovatele a podléhá schválení zřizovatelem 
poskytovatele, dle schválených pravidel. Na vyžádání bude rozúčtování přijatých dotací předloženo 
objednateli.

4. Finanční náklady uvedené v příloze č. 1 bude objednavatel zasílat na účet poskytovatele



Město Touškov
Partyzánská 519, 33033 Město Touškov 

IČO 750 62 330

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb

třetí strana

č. 199 962 054/0300, pod var. symbolem odpovídajícímu číslu této smlouvy, a to za každé kalendářní 
čtvrtletí předem, který odpovídá číslu této smlouvy, a to vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce 
příslušného čtvrtletí. Jednotlivé platby za kalendářní rok budou na jednotlivá čtvrtletí hrazeny 
nejpozději do 15.1., 15.4., 15.7., 15.10.

5. Poskytovaná finanční částka je příspěvek objednavatele na úhradu finančních nákladů vzniklých 
poskytovateli v souvislosti se zabezpečováním pečovatelské služby dle čl. I této smlouvy. Náklady na 
poskytované služby hrazené objednatelem může poskytovatel překročit bez souhlasu objednavatele 
max. o 5 % z celkové roční kalkulace stím, že toto překročení zdůvodní objednavateli v níže 
dohodnutých pololetních vyúčtování. Pro překročení výše nákladů hrazených objednatelem o více jak 5 
% je nutný písemný souhlas objednatele.

6. Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli dvakrát ročně, a to nejpozději do 31. 8. a do 28. 2. 
vyúčtování nákladů spojených s poskytováním pečovatelské služby za uplynulé období. V případě 
nedoplatku se objednavatel zavazuje provést úhradu dlužné částky nejpozději do 15-ti dnů ode dne 
obdržení vyúčtování.
V případě přeplatku se poskytovatel zavazuje vrátit příslušnou částku na účet objednavatele, pouze 
v případě, že si to objednatel písemně vyžádá, a to do 15-ti dnů od obdržení této žádosti, jinak 
bude tento přeplatek převeden na další účetní období.

7. Objednavatel bude poskytovat finanční příspěvek na základě usnesení příslušného orgánu obce.

8. Poskytovatel se zavazuje, zabezpečovat dle svých možností další finanční prostředky k zajištění 
kvalitnějšího poskytování pečovatelských služeb vyplývajících z této smlouvy, např. z vhodných grantů 
či sponzorských darů.

in
1. Dále se objednavatel zavazuje zajistit zázemí pro pečovatelku a uhradit náklady spojené s užíváním 
těchto prostor.

2. Zázemí (prostory) poskytnuté pečovatelce musí splňovat základní hygienické požadavky dle 
příslušných ust. nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, a 
to minimálně sociální zařízení, teplou a studenou vodu, šatnu, dostatečnou světlost (nikoliv pouze umělé 
světlo), stůl, židle apod.

3. V prostorách, které bude poskytovatel využívat, nebude provádět žádné stavební úpravy, bez souhlasu 
objednavatele.

4. Úklid společných prostor v DPS zajišťuje vlastník objektu. Základní úkon nelze provádět u všech 
nájemníků v DPS, pokud u všech není identifikována potřeba dle platné právní úpravy.

IV.
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinností dnem 1. dubna 2013.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran, nebo písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních 
stran bez uvedení důvodu, když výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. V případě, že některá ze smluvních stran poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, je druhá strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit.



Město Touškov
Partyzánská 519, 330 33 Město Touškov 

IČO 750 62 330

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb

čtvrtá strana

4. Pro případ ukončení tohoto smluvního vztahuje poskytovatel povinen provést do 30-ti dnů 
vyúčtování poskytnutých služeb a v této lhůtě rovněž případný přeplatek vrátit na účet objednatele.
V případě nedoplatku se objednavatel zavazuje provést úhradu dlužné částky nejpozději do 15-ti dnů 
ode dne obdržení vyúčtování.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 originálech, z nichž každý účastník obdrží po 2 výtiscích.

6. Veškeré spory vzniklé z titulu této smlouvy se strany zavazují řešit nejdříve vzájemnou dohodou.

7. Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě a budou číslovány.

V.
1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a jako 
takovou ji podepisují.

2. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání mezi účastníky, včetně jednotlivých 
dodatků, upravujících poskytování služeb poskytovatelem spojených se zabezpečením pečovatelské 
smlouvy.

ie m iw n  pečůvafelskýth 
a ašetíowtelskýdi služeb Město íouškov 

51 339^33^ésfo  Touškov

Lenka Seflová
ředitelka

Ing. Jiří Davídek
starosta Města

Přílohy 1.
Kalkulace nákladů spojených s poskytováním pečovatelské služby s účinností od 1. dubna 
2013.



Město Touškov
Partyzánská 519,33033 Město Touškov 

IČO 750 62 330

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb

Kalkulace měsíčních nákladů pro objednavatele: 
Město NÝŘANY ě. 1

Součástí Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské 
služby č. 19/08.

Náklady na ředitelství: 2 900,-
Náklady pečovatelka: 23 364,-
Náklady koordinátorka: 15 802,-
Náklady na manažera kvality: 720,-
Náklady na rozvoz obědů: 20 492,-
Odpisy: 787,-
Drobné vydání: 3 595,-

Celkem měsíčně: 67 660,-

ftnřfířflí peáwoiekkýcli 
a  ošetřovatelských služeb Město Touškov 
Partyzánská 519, 330 33 Město touškov

Příloha



-7- Í£> 4  é JT3Ó

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov

Partyzánská 519, Město Touškov, 330 33 
IČO: 750 62 330

Číslo bankovního účtu: 1999 62 054/0300

Dodatek č. 2

ke smlouvě o úhradě nákladů 

spojených se zabezpečením pečovatelské služby 

č. 19/08 ze dne 19. 5.2008 s účinností od 1. 7. 2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb 
Město Touškov, příspěvková organizace 
IČ 75062330
se sídlem Město Touškov, Partyzánská 519, PSČ 330 33 
zast. ředitelkou Lenkou Šeflovou 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné

a

Město: NÝŘANY
IČ: 00258199
Se sídlem Benešova 295,330 23 Nýřany 
zast. Starostou Ing. Jiřím Davídkem

dále jen „objednatel“ na straně druhé

tento
d o d a t e k  č. 2

1.
Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2008 Smlouvu o poskytování pečovatelské služby, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2013 (dále jen Smlouva).

Mění se takto:

Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem 1.1. 2016 zabezpečovat pro objednavatele 
pečovatelskou službu 5,0 úvazkem (pracovní smlouva, dohody o provedení práce nebo 
dohody o provedení činnosti) a 0,5 úvazku koordinátorky. V rozsahu 120 hodin týdně 
přímé péče, rozložených ve dnech pondělí až neděle dle potřeby uživatelů.

Ostatní ujednání se nemění.



druhá strana

Na základě vzájemné dohody doplňují smluvní strany Smlouvu o následující ustanovení:

Objednavatel přistupuje k pověření v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 2011 o 
použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel Pověřením výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu č. 42042015. ze dne 14.1. 2016 vydaným Plzeňským krajem (dále jen Pověření) 
pověřen poskytováním služby uvedené v Preambuli Smlouvy jako služby obecného hospodářského 
zájmu (dále jen Sociální služba).

Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním SOHZ v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
při poskytování sociálních služeb pro Pečovatelskou službu ID: 2870160, jejichž výčet a charakteristiky 
jsou uvedené v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen základní činnosti sociálních služeb). Dále v rámci tohoto pověření zajistí 
Poskytovatel v souladu s § 111 odst. 1 a § 116 odst. 9 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách další 
vzdělávání v rozsahu 24 hodin za rok.
Plzeňský kraj pověřil Poskytovatele poskytováním výše uvedené SOHZ na období jednoho roku, a to od 
1.1. 2016 do 31.12. 2016.

Za poskytování Sociální služby byla Centru pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov 
stanovena vyrovnávací platba ve výši 25.755.798,- Kč. Objednavatel se poskytnutím finančních 
prostředků ze svého rozpočtu v rámci Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečeným 
pečovatelské služby k výše zmíněnému pověření připojuje.

n.
Dále. s ohledem na změnu pravidel vyúčtování a s tím související změnu provádění 
vyúčtování, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

7. Objednavatel se zavazuje hradit po dobu trvání této smlouvy veškeré náklady spojené se 
zabezpečením jím písemně objednané a poskytovatelem písemné potvrzené prováděné 
pečovatelské služby, a to ve výši stanovené dle kalkulace zpracované poskytovatelem, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a která je  nedílnou součástí této smlouvy. Tato příloha bude 
aktualizována v případě, že dojde ke změně kalkulace.

Dále, s ohledem na změnu pravidel vyúčtování dotací a s tím související změnu provádění 
vyúčtování, sc čl. II. odst. 6 Smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6. Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli vždy po skončeni účetního roku, a to nej později 
do 28. 2. vyúčtování nákladů spojených s poskytováním pečovatelské služby za uplynulé 
období.

V případě nedoplatku se objednavatel zavazuje provést úhradu dlužné částky nejpozději do 
15-ti dnů ode dne obdržení vyúčtováni.



V případě přeplatku se poskytovatel zavazuje vrátit příslušnou částku na účet objednavatele,
pouze v případě, že si to objednatel písemně vyžádá, a to do 15-ti dnů od obdrženi této 
žádosti, jinak bude tento přeplatek převeden na další účetní období.

III.
V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2. přečetly, a že je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle a jako takovou ji podepisují.



čTS3

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov

Partyzánská 519, Město Touškov, 330 33 
IČO: 750 62 330

Číslo bankovního účtu: 1999 62 054/0300

Dodatek č. 3

ke smlouvě o úhradě nákladů 

spojených se zabezpečením pečovatelské služby 

č. 19/08 ze dne 19.5. 2008 s účinností od 1. 7. 2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb 
Město Touškov, příspěvková organizace 
IČ 75062330
se sídlem Město Touškov, Partyzánská 519, PSČ 330 33 
zast. ředitelkou Lenkou Šeflovou

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné

a

Město: NÝŘANY
IČ: 00258199
Se sídlem Benešova 295,330 23 Nýřany 
zast. Starostou lng. Jiřím Davídkem

dále jen „objednatel“ na straně druhé

tento
d o d a t e k  č .3

I.
Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2008 Smlouvu o poskytováni pečovatelské služby, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2013 a dodatek č. 2 s účinností od 1. 1. 2016 (dále jen 
Smlouva).

Na základě vzájemné dohody doplňují smluvní strany Smlouvu o následující ustanovení:

1. Objednavatel přistupuje k pověření v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince
2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě



strana druhá

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel Pověřením 
výkonem služby obecného hospodářského zájmu č. 52882016. ze dne 21. 12. 2016 vydaným 
Plzeňským krajem (dále jen Pověření) pověřen poskytováním služby uvedené v Preambuli 
Smlouvy jako služby obecného hospodářského zájmu (dále jen Sociální služba).

Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním SOHZ v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi při poskytování sociálních služeb pro Pečovatelskou službu ID: 2870160, jejichž 
výčet a charakteristiky jsou uvedené v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen základní činnosti sociálních 
služeb). Dále v rámci tohoto pověření zajistí Poskytovatel v souladu s § l i l  odst. 1 a § 116 
odst. 9 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, sociálním 
pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách další vzdělávání v rozsahu 24 hodin za 
rok.
Plzeňský kraj pověřil Poskytovatele poskytováním výše uvedené SOHZ na období jednoho 
roku, a to od 1. 1.2017 do 31. 12.2017.

Za poskytování Sociální služby byla Centru pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město 
Touškov stanovena vyrovnávací platba ve výši 17.296.560, — Kč. Objednavatel se 
poskytnutím finančních prostředků ze svého rozpočtu v rámci Smlouvy o úhradě nákladů 
spojených se zabezpečeným pečovatelské služby k výše zmíněnému pověření připojuje.

ni.
V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2017.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3. přečetly, a že je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle a jako takovou ji podepisují.

V Město Touškov dne 12. 5. 2017

město nvrany 
okres Plzeň - sever 

PSČ 330 23



Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov

Partyzánská 519, Město Touškov, 330 33 
IČO: 750 62 330

Číslo bankovního účtu: 1999 62 054/0300

Dodatek č. 4

ke smlouvě o úhradě nákladů 

spojených se zabezpečením pečovatelské služby

č. 19/08 ze dne 19. 5.2008 s účinností od 1. 7. 2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb
Město Touškov, příspěvková organizace
LČ 75062330
se sídlem Město Touškov, Partyzánská 519, PSČ 330 33
zast. ředitelkou Lenkou Šeflovou

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné

a

Město: NÝŘANY
IČ: 00258199
Se sídlem Benešova třída 295,330 23 Nýřany

zast. Starostou Ing. Jiřím Davídkem

dále jen „objednatel“ na straně druhé

tento
d o d a t e k  č .4

I.
Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2008 Smlouvu o poskytování pečovatelské služby, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2013, dodatek č. 2 s účinností od 1. 1. 2016 a dodatek č. 3 
s účinností od 1.1. 2017 (dále jen Smlouva).

Na základě vzájemné dohody doplňují smluvní strany Smlouvu o následující ustanovení:

1. Objednavatel přistupuje k  pověření v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince
2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě



strana druhá

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel Pověřením 
výkonem služby obecného hospodářského zájmu č. 5058201017. ze dne 8. 1. 2018 vydaným 
Plzeňským krajem (dále jen Pověření) pověřen poskytováním služby uvedené v Preambuli 
Smlouvy jako služby obecného hospodářského zájmu (dále jen Sociální služba).

Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním SOHZ v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi při poskytování sociálních služeb pro Pečovatelskou službu ID: 2870160, jejichž 
výčet a Charakteristiky jsou uvedené v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen základní činnosti sociálních 
služeb). Dále v rámci tohoto pověření zajistí Poskytovatel v souladu s § 111 odst. 1 a § 116 
odst. 9 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, sociálním 
pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách další vzdělávání v rozsahu 24 -  40 hodin 
za kalendářní rok.
Plzeňský kraj pověřil Poskytovatele poskytováním výše uvedené SOHZ na období jednoho 
roku, a to od 1. 1.2018 do 31. 12. 2018.

Za poskytování Sociální služby byla Centru pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město 
Touškov stanovena vyrovnávací platba ve výši 29.337.840 Kč. Objednavatel se poskytnutím 
finančních prostředků ze svého rozpočtu v rámci Smlouvy o úhradě nákladů spojených se 
zabezpečeným pečovatelské služby k výše zmíněnému pověření připojuje.

111.
V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, a že je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle a jako takovou ji podepisují.


